130
SI
LV
YN
®
Ö
LF
LE

90 мм
Высота подвижного крепления (W)
250 мм
Скорость
8 м/с
Ускорение
40 м/с²
A
(мм)
B
(мм)
C
(мм)
D
(мм) R (мм) Вес (кг/м) Артикул
113 85 75 57 150-180-200-250-300-350-400 3.03 H57SC075□□□
138 85 100 57 150-180-200-250-300-350-400 3.09 H57SC100□□□
163 85 125 57 150-180-200-250-300-350-400 3.16 H57SC125□□□
188 85 150 57 150-180-200-250-300-350-400 3.22 H57SC150□□□
213 85 175 57 150-180-200-250-300-350-400 3.29 H57SC175□□□
238 85 200 57 150-180-200-250-300-350-400 3.35 H57SC200□□□
263 85 225 57 150-180-200-250-300-350-400 3.42 H57SC225□□□
288 85 250 57 150-180-200-250-300-350-400 3.48 H57SC250□□□
313 85 275 57 150-180-200-250-300-350-400 3.55 H57SC275□□□
338 85 300 57 150-180-200-250-300-350-400 3.61 H57SC300□□□
388 85 350 57 150-180-200-250-300-350-400 3.74 H57SC350□□□
438 85 400 57 150-180-200-250-300-350-400 3.88 H57SC400□□□
L=LSA + M или M1 Длина цепи (L)=
Половина длины
перемещения LSA
плюс длина загиба (M)

Высота подвижного крепления (W)
250 мм
Скорость
8 м/с
Ускорение
40 м/с²
A
(мм)
B
(мм)
C
(мм)
D
(мм) R (мм) Вес (кг/м) Артикул
SILVYN® CHAIN H57PC (Аллюминий)
113 85 75 53.5 180-200-250-300-350-400 4.23 H57PC075□□□
138 85 100 53.5 180-200-250-300-350-400 4.67 H57PC100□□□
163 85 125 53.5 180-200-250-300-350-400 5.11 H57PC125□□□
188 85 150 53.5 180-200-250-300-350-400 5.56 H57PC150□□□
213 85 175 53.5 180-200-250-300-350-400 6.00 H57PC175□□□
238 85 200 53.5 180-200-250-300-350-400 6.43 H57PC200□□□
263 85 225 53.5 180-200-250-300-350-400 6.88 H57PC225□□□
288 85 250 53.5 180-200-250-300-350-400 7.32 H57PC250□□□
313 85 275 53.5 180-200-250-300-350-400 7.77 H57PC275□□□
338 85 300 53.5 180-200-250-300-350-400 8.21 H57PC300□□□
388 85 350 53.5 180-200-250-300-350-400 9.09 H57PC350□□□
438 85 400 53.5 180-200-250-300-350-400 9.98 H57PC400□□□
SILVYN® CHAIN H57PN (Сталь)
188 85 150 57 180-200-250-300-350-400 4.45 H57PN150□□□
238 85 200 57 180-200-250-300-350-400 4.92 H57PN200□□□
288 85 250 57 180-200-250-300-350-400 5.45 H57PN250□□□
L=LSA + M или M1 Длина цепи (L)=
Половина длины
перемещения LSA
плюс длина загиба (M)

IC
®
Актуальную информацию Вы найдете на сайте lappukraine.com
Кабельные цепи и гибкие системы защиты кабеля
Буксируемые кабельные цепи • Кабельные цепи из полиамида для тяжелых условий эксплуатации
SILVYN® CHAIN H57B
Кабельные цепи из полиамида с откручивающимися штыревыми рамками из алюминия
A
(мм)
B
(мм)
C
(мм)
D
(мм) R (мм) Вес (кг/м) Артикул
113 85 75 55 150-180-200-250-300-350-400 3.03 H57B075□□□
138 85 100 55 150-180-200-250-300-350-400 3.09 H57B100□□□
163 85 125 55 150-180-200-250-300-350-400 3.16 H57B125□□□
188 85 150 55 150-180-200-250-300-350-400 3.22 H57B150□□□
213 85 175 55 150-180-200-250-300-350-400 3.29 H57B175□□□
238 85 200 55 150-180-200-250-300-350-400 3.35 H57B200□□□
263 85 225 55 150-180-200-250-300-350-400 3.42 H57B225□□□
288 85 250 55 150-180-200-250-300-350-400 3.48 H57B250□□□
313 85 275 55 150-180-200-250-300-350-400 3.55 H57B275□□□
338 85 300 55 150-180-200-250-300-350-400 3.61 H57B300□□□
388 85 350 55 150-180-200-250-300-350-400 3.74 H57B350□□□
438 85 400 55 150-180-200-250-300-350-400 3.88 H57B400□□□
L=LSA + M или M1 Длина цепи (L)=
Половина длины
перемещения LSA
плюс длина загиба (M)

Буксируемые кабельные цепи • Кабельные цепи из полиамида для тяжелых условий эксплуатации
SILVYN® CHAIN H57T
Кабельные цепи из полиамида с несъемными планками из алюминия
56 85
A
C
5
A
(мм)
B
(мм)
C
(мм)
D
(мм) R (мм) Вес (кг/м) Артикул
113 85 75 56 150-180-200-250-300-350-400 3.03 H57T075□□□
138 85 100 56 150-180-200-250-300-350-400 3.09 H57T100□□□
163 85 125 56 150-180-200-250-300-350-400 3.16 H57T125□□□
188 85 150 56 150-180-200-250-300-350-400 3.22 H57T150□□□
213 85 175 56 150-180-200-250-300-350-400 3.29 H57T175□□□
238 85 200 56 150-180-200-250-300-350-400 3.35 H57T200□□□
263 85 225 56 150-180-200-250-300-350-400 3.42 H57T225□□□
288 85 250 56 150-180-200-250-300-350-400 3.48 H57T250□□□
313 85 275 56 150-180-200-250-300-350-400 3.55 H57T275□□□
338 85 300 56 150-180-200-250-300-350-400 3.61 H57T300□□□
388 85 350 56 150-180-200-250-300-350-400 3.74 H57T350□□□
438 85 400 56 150-180-200-250-300-350-400 3.88 H57T400□□□
L=LSA + M или M1 Длина цепи (L)=
Половина длины
перемещения LSA
плюс длина загиба (M)